UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA
COMITE TECNICO EVALUACION INVITACIGN PUBLICA N° 003/2012

ASPECTO A EVALUAR [Admisién) ‘EL DIAMANTE SOCIASEO GRUPO Y ESTRATEGIA

Clasificacion en el RUP CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Capacidad de contratacién CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Capacidad residual de contratacion CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 4. Requerimientos minimos ohfigatorios CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 5. Cuadro referencial de insumos CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cronograma de mantenimiento de dispensadores CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Pragrama de salud opcupacional y manejo residuo sélidos CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificado de alturas minimo 6 personas CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cronograma de lavade de vidrios CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cronograma de desinfeccién por términe duracion del contrato CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Carta de compromiso cumplimiento resoluciones 736 de 2009 y,

2291 de 2010 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Carta de compromiso de segregacién de residuos solidos CUMPLE CUMPLE CUMPLE
C.ertlﬁrfadc‘: de capacitacién en manejo de residuos peligrosos NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
biosanitarios de mftimo 3 personas.

La oferta de Brilladora El Diamante no se evalta por no cumplir las caracteristicas técnicas minimas obligatorias

ASPECTO A EVALUAR - EL DIAMANTE SOCIASEC GRUPO Y ESTRATEGIA
Experiencia especifica def proponente 0 CUMPLE CUMPLE

Puntaje 0 400 400
SUBTOTAL EVALUACION EXPERIENCIA 0 a00 400

ASPECTO A EVALUAR EL DIAMANTE SOCIASEC GRUPO Y ESTRATEGIA
Cronograma de capacitaciones 0 100 100
Guias temdticas por competencias 0 0 150
Material de apoyo utilizado en |z formacién de su personal 1] 50 50
SUBTOTAL EVALUACION TECNICA 0 150 300

TOTAL DE LA EVALUACION 0 550 o

OBSERVACIONES BRILLADORA, EL IAMANTE

Brilladora El Diamante No Cumple el certificado de capacitacion en manejo de residuos peligrosos biosanitarios, aperté certificaciones de maneje de

sustancias industriales y peligrosas diferentes a lo requarido,

-OBSERVACIONES GRUPO Y ESTRATEGIA

Aunque [a firma entrega el cronograma de.lavade de vidrios, es importante expresar que solo contempla dos servicios durante la ejecucion del contrato.

Las capacitaciones del personaf en bioseguridad v manejo de residuos peligroses biosanitarios, anatomopatoldgicos, cortopunzantes y guimicos revelan
una intensidad de 4 horas para cada trabajador capacitado.

QBSERVACIONES SOCIASEQ

La firma presenta las gufas de capacitacion y procedimientos en cada uno de los temas exigidos en el pliego de condiciones

ara los intereses institucionales. N ~

Las capacitaciones del personal en bioseguridad y manejo de residuos peligrosos biosanitarios, anatemapatoldgicos, cortopunzantes y quimicos revelan
cursos de Aseo Hospitalario con intensidad horaria de 130, 100y 25 horas que dan cuenta de trabajadores con mejor formacitn en este tema relevante
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